М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о? Lif-c^nS 0,0iв г. № ?/

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Департамент строительства и архитектуры Мэрии города

Грозного уполномоченным органом по заключению и реализации

инвестиционных контрактов на строительство многоквартирных жилых домов

на территории города Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на

официальном сайте Мэрии г.ГрозНого.

Мэр г. Грозного И.В.Кадыров